
Pokyny ke kurzu 
DOPRAVA  
 
žáci + jeden vyučující - vlak Žatec – Č. Budějovice na hromadnou zlevněnou jízdenku 
školní tranzit s vlekem – odvoz kol, bruslí a těžšího materiálu 
 
UBYTOVÁNÍ 
ubytovna v areálu kempu v Č. Vrbném, pokoje, postele s povlečením, soc zařízení dívky / chlapci 

na patře, další soc. zařízení v areálu kempu, wi-fi v budově nebo v přilehlé restauraci 
 
STRAVA 
nemusíte utratit více, než byste projedli doma, v dosahu chůzí leží Glóbus, v budově ubytování 

bude prostor pro vaření 
 
kdo nechce šetřit a sám si vařit, může využít následující: 
 
Globus do 21h, ceny hotových jídel 60Kč – 90Kč 
U Cara – restaurace 200m od ubytování, hotová jídla 75Kč – 90Kč 
restaurace v kempu – hotová jídla 85Kč – 95Kč 
 
NÁPLŇ 
výlet do Holašovice /UNESCO/ - 2x19 km na kole nebo busem 
 
Hluboká nad Vltavou – návštěva zámeckého areálu, dobrovolná volba vstupného a okruhů,  

zámecká věž (70Kč), kombinovaná cesta lodí + brusle, kolo, pěší turistika, běh 
 
výletní plavba – z maríny v Č. Vrbném lodí přes plavební komoru do maríny Hluboká nad Vltavou 

(120Kč) 
 
Český Krumlov /UNESCO/ – 2x40km na kole, nebo busem, prohlídka města, otáčivého divadla, 

dobrovolná volba případného zámeckého okruhu - domluva předem 
 
Č. Budějovice – návštěva krajského města, Náměstí Přemysla Otakara II., Samsonova kašna, Černá 

věž, Masné krámy, soutok Malše a Vltavy, aj.  
 
rafting – na umělé dráze pro vodní sporty, více než hodina zážitků s instruktory a bývalými 

reprezentanty, přilba, neopren, vesta, boty vše v ceně 290Kč 

 

nácvik bruslení – spíme 50m od bruslařské dráhy 
 
další možnosti – hod oštěpem, softball, střelba ze vzduchovky, badminton, fotbal, friesbee, 

kondiční běh – vše dle chuti účastníků 
 
! organizovaná školní akce, tedy cyklopřilba nutná !  

 

 
 
 


